校办通知〔2018〕17号

各部门、各教学单位及直属单位：

为普及《中华人民共和国石油天然气管道保护法》，宣传管

道保护重要意义，明确禁止行为和法律责任，市发改委制作了《中

华人民共和国石油天然气管道保护法》普法宣传动画片。根据海

河教育园区要求，现将该宣传资料转发给各部门（单位），请通

过电子屏幕播放、集中学习等方式，组织师生学习收看本宣传影

片。请将播放、收看工作情况（含照片、简短文字说明）于 9

月 27 日（周四）前反馈给办公室。

联系人：刘静，电话：59655499

普法宣传动画请登陆公共邮箱 hjyjfbyx@126.com 下载，账

户密码：28626115

                                  办公室

                             2018 年 9 月 25 日

mailto:普法宣传动画请登陆公共邮箱hjyjfbyx@126.com